
2023年 9月吉日 

お取引先各位 

三協建設株式会社 

 

 

【重要】インボイス制度対応による指定請求書(様式)変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 2023年 10月 1日より開始される適格請求書保存方式（インボイス制度）導入 

に伴い、弊社指定請求書（総括請求書・明細書）の様式を変更いたしました。 

また、様式変更にあわせて、今後、指定請求書は弊社ホームページからダウンロードして頂

く形に移行いたします。 

指定請求書はホームページ TOP画面上部【請求書ダウンロード】ボタンよりダウンロード 

していただけます。 

つきましては、2023 年 10 月取引分からは、新様式の指定請求書にてご請求いただきたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、エクセルデータやＰＤＦデータのメール送付等の個別対応もいたしますので、ご希望

の場合は、下記問合せ先へお申し出願います。 

敬具 

記 

 

 

本件についての問合せ先 

   三協建設株式会社 

   電話：053-525-1031   FAX：053-524-1008 

   メールアドレス：a-iwasaki@sankyog.com 

      経理部 岩﨑 又は 都築 

以上 

 

 


